Καὶ τοῦτο ποιήσας ἐγὼ Σολομῶν, καθὼς συνέταξέ μοι, ἤνεσχόμενῃ διὰ τὴν ἐνοῦσαν μοι σοφίαν, ἵνα δυναθῶ ἀκοῦσαι τὰς πράξεις αὐτῆς, καὶ ἐλέγξαι αὐτάς, καὶ φατερώσαι τοῖς ἀνθρώποις, καὶ καθήσας ἔφρησα πρὸς τὸν δαίμονα, Τίς εἶ; Καὶ εἶπεν· Ἐγὼ

A men calculus 644, quod est Emmanuel, qui alligavit nos; qui et tunc venturus est per aquam deorsum præcipitare nos, in tribus autem caracteribus dejicere (nos) cum strepitu.

πνεῦμα ὃ μεγάλαις ἀνθρώποις ἔχων (sic) πολλὰ παθεῖν ὑπὸ ἀνθρώπων, οὐ τὸ ὄνομα ψῆφος χμδ', ὃ ἐστὶν Ἐμμανουήλ, ὃς καὶ ἐδέσμευσεν ἡμᾶς, ὃς καὶ τότε ἐλευσόμενος κατὰ τοῦ ὕδατος, κρηνοβαπίσσε ἡμᾶς· ἐν δὲ τοῖς τρισὶ χαρακτῆρσι καταγοῦσαι περιηχούμενον.

Et ego Salomon hæc audiens, et glorificans Deum condemnavi legionem ejus ut ligna comportaret a sally; ipsum autem Leoniformem, ut frusta secaret dentibus ad exustionem camini semper ardentis in templum Domini Dei; et postquam adoravi Dominum Deum Israel, jussi ut adesset mihi alius dæmon. Et venit in conspectu meo draco tricephalus tremendi coloris, et interrogavi eum: Tu quis es? Et ait mihi: Spiritus triplex sum, tribus actibus occupatus: ego enim in sinu mulierum ex caeco parvulos, et aures torqueo, et facio vagientes et surdos, nam in tertio capite meo rursus illabuntur; homines percutio in inferiori parte corporis, et facio ut cadant, et spumas edant, et dentibus fremant; est mihi modus quo imbellis fio: præsignificata Jerusalem, in loco quid dicitur Cephalæum: ibi enim prædestinatus est Angelus magni consilii, et olim aperte super lignum manebit; ipse me jussum agere non sinit; et in loco ubi sedes, rex Salomon, stabit columna in aere, e mari Rubro educta a porphyryno dæmone qui dicitur Ephipas, qui ab interiori Arabia in nave inclusus adducetur ante te. Et in capite templi quod cœpisti edificare, rex Salomon, latet aurum multum, quod tu effossum tolle. Et ego Salomon, mittens puerum meum, inveni sicut dixit mihi dæmon; et postquam eum annulo signavi, laudavi Dominum Deum. Dixi ergo ei: (De te) quid dicis (seu quis diceris)? Respondit dæmon: Caput sum draconum; et imperavi ut lateres componeret in templum; habebat manus hominis. Et adorato Domino Deo Israel, jussi ut adesset mihi alius dæmon. Et venit in conspectu meo spiritus femine similis, cui tot capita quot membra, et crinibus soluta; et dixi ad eam: Indica mihi quæ sis. Quæ ait. Et tu quis es? Vel quid opus habes audire quæ ad me attinent? At si vis discere, esto enim vineta in conspectu tuo, vade in cellas tuas regias, et postquam manus ablueris, sede iterum ante tribunal tuum; et tunc interrogabis me, et disces, rex, quæ sim ego.